
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 серпня 2020 року                                                                          № 154 

смт Велика Димерка 

 

Про погодження списків дітей 

КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО» 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської 

області на безоплатне харчування 

на ІІІ квартал 2020 року 

 

 

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту дітей, відповідно до 

цільової програми «Організація харчування дітей закладів освіти Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», затвердженої рішенням Великодимерської 

селищної ради № 657 ХХХ-VІІ   від 19.12.2019 року, на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування окремих 

категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», положень Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих 

закладах, затвердженим Наказом Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства 

освіти і науки України від 01 червня 2005 року № 242/329, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 15 червня 2005 року за № 661/10941, керуючись статтею 32 Закону 

України, ч. 6 ст. 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити списки дітей для безкоштовного харчування у КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-

ЗДО» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на ІІІ 

квартал 2020 року, що додаються. 

2. Директору закладу О.П. Компанець організувати безкоштовне харчування дітей у ІІІ 

кварталі 2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови О.М. 

Куценка.  

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

 

                                                   СПИСОК 

учнів 1-4 класів  КЗ  «Руднянське  НВО  ЗЗСО – ЗДО»  

Великодимерської  селищної  ради  Броварського  району  

 Київської  області  на  харчування  в шкільній  їдальні  

 на  ІІІ  квартал 2020 року 

1 клас 

1. .Бурдін  Ярослав 

2.Вакуленко  Нікіта 

3.Ворона  Єлизавета 

4.Гонтаровський  Євген 

5.Дробот  Олександра 

6.Заковінько  Маргарита 

7.Канавська  Каріна 

8.Карпенко  Костянтин 

9.Ковальчук  Софія 

10.Мордас  Нікіта 

11.Мороз  Олеся 

12.Новікова  Карина 

13.Прончатова  Анна 

14.Руденко  Софія 

15.Саган  Святослав 

16.Семиног  Богдан 

17.Стратонова  Софія 

18.Таранов  Віталій 

19Терещенко  Владислава 

20.Шленчак  Тетяна 

21.Цапок  Олександр 

22.Юрченгко  Євгенія 

23.Янченко  Вероніка 

24.Селюк  Вікторія 

25.Третякова  Єлизавета 

 

                                                   2-А клас 

1.Воробйов  Дмитро 

2. Гудочкіна  Марія 

3.Корнієнко Олександра 

4.Кукурудза Соломія 

5.Литвиненко  Артем 

6.Луценко  Олександра 

7.Нагорний  Дмитро 

8.Селюк Дмитро 

9.Селюк Євген 

10.Смажний Владислав 

11.Смажна Єлизавета 



12.Смирнов Максим 

13. Сирбу Анастасія 

14.Троян Олександр 

15.Яковенко Соломія 

16.Ямкова Анастасія 

 

                                               2-Б клас 

 

1.Бородавко Олена 

2.Бульба  Вікторія 

3.Кулик  Вікторія 

4.Кутроський  Матвій 

5.Мазур Дмитро 

6.Мамоян  Зоро 

7. Омелянчук  Анна 

8.Оселедчук  Дарина 

9.Панченко Софія 

10. Піддубецький  Андрій 

11.Свєтов Богдан 

12.Токовенко Анастасія 

13. Туряниця Матвій 

14.Шевченко Максим 

 

3 клас 

1.Ольховик   Богдан                                                

2.Таранова   Ілона                  

3.Оверчук    Андрій                                                 

4. Касян   Денис        

5.Кеуш   Павло                                                          

6.Бетін    Давід           

7. Камінський   Дмитро                                              

8.Нечипорук     Каріна      

9.Савченко   Ілля                                                      

10.Шатило Богдан  

11.Ситник   Владислав                                             

12. Власюк    Анна          

13.Заріцький    Максім                                               

14.Туманова    Аріна       

15.Марчук     Віталій                                                

16. Руссова    Ульяна                    

17.Степура     Богдан                                                 

18.Жуковський  Петро                                              

19.Крикунова  Римма         

20.Крикунов  Самір 

21.Бурдіна  Софія 

 

4   клас 

1.Березовий  Ілля 

2.Богут  Євген 

3.Гузій Дарина 

4.Зіненко  Мар'яна 

5.Ігнатенко  Андрій 



6.Карпенко  Артем 

7.Кеуш  Назар 

8.Кича  Володимир 

9.Коваленко  Андрій 

10.Литвиненко  Ольга 

11.Осьмак  Олександр 

12.Петренко  Даніїл 

13.Пома  Діана 

14.Пома  Ілона 

15.Решетов  Михайло 

16.Сергієнко  Тімур 

17.Степаненко  Максим 

18.Степура  Денис 

19.Суханюк  Максим 

20.Туманова  Тетяна 

21.Туряниця Микола 

22.Шевченко  Софія 

23.Крук  Артем 

24.Абдулаєв  Ніхад 

 

                                                                       (Всього учнів 1-4 класів - 100) 

 

 

 

Заступник селищного голови                                     Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

СПИСОК 

учнів 5-11 класів КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО»  

Великодимерської селищної ради, які залишились без батьківської 

 опіки та дітей сиріт, що забезпечуються 

 безкоштовним гарячим харчуванням  

на ІIІ квартал 2020 року 

 

1.Шпиталь Наталію – 7  клас  ( вона  ж  і  на  інклюзивному  навчанні) 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                                     Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  3 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

 

СПИСОК 

учнів 5-11 класів КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО» 

Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, які харчуються безкоштовно 

(10% від кількості учнів 5-11 класів – 14 чоловік) 

на ІIІ квартал 2020 року 

 

 

1.Нагорний  Владислав - 6 клас, багатодітна  сім'я 

2.Нагорна  Ілона – 10 клас, складні  життєві обставини 

3.Новіков Анатолій – 8 клас, складні життєві обставини  

4.Бичок  Микола – 7 клас, багатодітна  сім'я  

5.Оверчук  Олександр – 10 клас, багатодітна  сім'я 

6. Рижков  Сергій – 7 клас,  багатодітна  сім'я  

7. Бетіна Сергія  – 7 клас, дитина з інвалідністю 

8.Омелянчук  Євген – 8 клас, багатодітна  сім'я 

9.Руссова  Поліна – 8 клас, багатодітна сім'я 

10. Гіневський  Руслан – 7 клас, дитина з інвалідністю 

11. Пономарьова Діана – 11 клас, складні життєві обставини 

12. Ямкова Олександра – 9 клас, складні життєві обставини 

13.Шленчак Анастасія – 6 клас, складні життєві обставини 

14.Решетов  Євген  – 7 клас, багатодітна сім'я 

15.Заяц  Анастасія – 5 клас, багатодітна  сім'я 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                                Олександр КУЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  4 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

СПИСОК 

учнів, які відвідують групу продовженого дня   

КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, 

що забезпечуються гарячим харчуванням  

на IІІ  квартал 2020 року 

 

 

 

На 10%  

1. Юрченко  Євгенія  - 1 клас, сім’я учасника АТО 

2. Шленчак  Тетяна – 1 клас, складні життєві обставини 

3. Бурдін  Ярослав - 1 клас, багатодітна  сім'я 

 

На 15% 

50% вартості батьківської плати:   

1.Новікова  Карина – 1 клас; 

2.Селюк  Вікторія – 1 клас 

3.Ковальчук  Софія – 1 клас 

4.Заковінько  Маргарита – 1 клас 

                                                                            

 

 

    (Всього  учнів по  ЗЗСО - 128) 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                        Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  5 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

 

СПИСОК 

учнів КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО»  

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

що забезпечуються гарячим харчуванням, батьки яких  

є учасниками бойових дій або перебувають в зоні ООС 

на IІІ квартал 2020 року 

 

 

 

 

 

1. Кича Марина – 7 клас, сім'я  учасника  АТО 

2.Воронько  Анастасія – 6 клас, сім'я учасника АТО 

3.Юрченко Вікторію – 8 клас, сім’я учасника АТО 

4.Романюк  Вікторія – 10 клас,  сім'я  учасника  бойових  дій 

5.Романюк  Ерік – 5 клас, сім'я  учасника  бойових  дій 

 

 

Заступник селищного голови                                Олександр КУЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  6 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 154 

 

 

 

СПИСОК 

дітей дошкільного навчального закладу по вікових групах 

КЗ «Руднянське НВО «ЗЗСО-ЗДО» Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, 

що забезпечуються гарячим харчуванням  

на IІІ квартал 2020 року 
 

Старша група «Веселка» 

. 

1. Богут Іван 

2. Сердюк Єгор 

3. Шимко Дарина  

4. Коваль Марк  

5. Коваль Тихон 

6. Мамаян Авраам  

7. Петрюк Кароліна 

8. ПроцайлоДавід 

9. Свіріденко Самсон 

10. Сергієнко Олександр 

11. Смірнова Вероніка 

12. Таргонський Єгор  

13. ФроловНікіта 

14. Гудочкіна Вероніка 

15. Жилінський Дмитро  

16. Макаренко Настя  

17. Романченко Єгор 

18. Романенко Настя  

19. Слуговін Артем 

20. Сорокун Христина 

21. Калін Тимофій 

22. Гончарова Віталіна 

23. Сидорчук Тимур  

24. Абдулаєв  Саїд 

 



Середня група «Ромашка» 

 

1.Блищик Мирослава 

2.Мойсієвич Денис 

3.Кушка Дарья 

4.Кубрак Давід 

5.Романенко Емілія 

6.Романов Кирило 

7.Суханюк Денис 

8.Процайло Артем 

9.Пшенична Анна  

10.Мордас Кіра 

11.Марченко Меланія 

12.Нечипорук Олександр 

13.Панченко Анастасія 

14.Гнідий Тимофій 

15.Кириленко Ярослав  

16.Хлопецький Матвій  

17.Матвієнко Захар  

18.Шарунов Марк    

19.Ертман Артем  

ІІ молодша група «Сонечко» 

 

1. Богданович Ангеліна 

2. Богданович Богдан 

3. Глушко Мілана 

4. Гудочкін Іван 

5. Прончатова Ілона 

6. Воронько Ангеліна  

7. Достовалова Меланія 

8. Дудін Єгор 

9. Оверчук Максим 

10. Шленчак Максим 

11. Туманова Анна 

12. Кулик Денис 

13. Калінушка Тимофій 

14. Скоробагатько Матвій 

15. Білогур Кіра 

16. Пономаренко Вячеслав 

17. Сухарніков Василь 

18. Смалько Олег 

 

 ( Всього дітей по вікових групах -  60) 

 

 

 

 

 

 

 



Діти,  батьки яких є учасниками бойових дій або перебувають у зоні АТО 

1. Гудочкіна   Вероніка -  старша  група  «Веселка» 

2. Дудін   Єгор - ІІ молодша  група  «Сонечко» 

3. Воронько  Ангеліна - ІІ молодша  група  «Сонечко» 

4. Кулик  Денис - ІІ молодша  група  «Сонечко» 

 

Діти  із  сім'ї   внутрішньо переміщених   осіб 

1. Абдулаєв  Саїд -  старша  група  «Веселка»  

 

 

Особи  інших категорій визначених законодавством або рішенням органу 

місцевого самоврядування 

(звільнені від плати на харчування на 50%) 

1.Гнідий Тимофій –  середня  група   «Ромашка» 

2.Мамоян  Аврам – старша  група  «Веселка» 

3.Туманова  Анна – ІІ  молодша  група  «Сонечко» 

4.Оверчук  Максим  - ІІ  молодша  група  «Сонечко» 

5.Шленчак  Максим - ІІ  молодша  група  «Сонечко» 

 

 

Заступник селищного голови                                    Олександр КУЦЕНКО 

 


